SPORTUNION Steiermark GmbH



Gaußgasse 3, 8010 Graz Telefon +43-316-32 44 30 Fax +43-316-32 42 56 E-Mail: office@sportunion-steiermark.at, www.sportunion-steiermark.at UID: ATU63478935

COVID-19-Nutzungsbedingungen

	zwisc	chen der
	SPORTUNION	Steiermark GmbH
	Gaußgass	e 3, 8010 Graz
	un	d dem
	Verein/V	/eranstalter
-		
		oraussetzungen zur Ausübung von Sport gem.
COVID-19-Öffnungsverordnung	g in der jeweils geltend	en Fassung in allen abgehaltenen Sporteinheiten
(Trainings und Wettkämpfe) in	ı den Sportstätten der S	SPORTUNION Steiermark GmbH eingehalten werden.
Als Verantwortliche/r (COVID-1	19-Beauftragte/r), insbe	esondere nachstehender Maßnahmen, wird
Frau/Herr	g	enannt:
1. Registrierungspflicht für	alle Teilnehmer/innen:	
Name, Vorname, Telefon	nnummer, Emailadresse	e (wenn vorhanden)
2. Überprüfung des Nachwe	eises einer geringen ep	idemiologischen Gefahr
("3-G"-Regelung: Geneser	n, Geimpft, Getestet)	
• •	·	der SPORTUNION Steiermark GmbH (laut Beilage)
Der Verein/Veranstalter verpfl	lichtet sich, die notwen	digen Unterlagen bzw. Aufzeichnungen der zuständigen
Bezirksverwaltungsbehörde g	emäß § 5 Abs. 3 EpiG au	uf Verlangen zur Verfügung zu stellen.
Für die SPORTUNION Steierma	ark GmbH	Für den Verein/Veranstalter
Graz, am		 Graz, am

